
S t a t u t á r n í   m ě s t o   Z l í n

USNESENÍ

Z a s t u p i t e l s t v o  m ě s t a   Z l í n a

2. zasedání 7. 2. 2019

U s n e s e n í
25/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele "Spolek LešetínZlín" (IČO: 22822054)
, 47250 Kč, XX. Lešetínský Fašank, 16. 2. 2019, ul. Lešetín I, Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
26/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele „jinákrajina” 
(IČO: 22856935)
, 210000 Kč, publikace JINÁKRAJINA 2008-2019, 2019-2020, Zlín

U s n e s e n í
27/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele Antonín Kafka, 
Křiby 4717, 760 05 Zlín
, 76000 Kč, TATA PRIDE - oslava dne otců, 15. 6. 2019, prostranství před kostelem PMPK 
na JS

U s n e s e n í
28/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 83300 Kč, Projekt "Koncerty žánru 
folk, country, bluegrass, rock, leden-červen 2019, Zelenáčova šopa, Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
29/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele ArtZlín z.s. (IČO: 22726306)
, 76500 Kč, Projekt "Jazz do regionu", leden-červen 2019, Zelenáčova šopa, Zlín

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
30/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 

1



smlouvy pro žadatele Asociace DICE - Development Initiatives for a Common Europe, z. 
s. (IČO: 03647781), 40000 Kč, Jeden svět Zlín 2019 - Mezinárodní festival 
dokumentárních filmů o lidských právech, 1. - 4. 4. 2019, Golden Apple Cinema, Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
31/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele AVION BIG BAND z.s. (IČO: 22735305), 22275 Kč, Podpora v 
rámci produkce orchestru na tanečních a tradičně významných akcí města Zlín a tím i 
reprezentace města v ČR a v zahraničí, 1. pololetí 2019

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
32/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele AVION BIG BAND z.s. (IČO: 22735305), 33000 Kč, Pálení 
čarodějnic 2019 ve Zlíně a na náměstí Míru, 30. 4. 2019, Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
33/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele AVION BIG 
BAND z.s. (IČO: 22735305)
, 63000 Kč, Aranže pro reprezentaci města v ČR a v zahraničí při produkci na různých 
akcích v jiných městech pro moderní taneční hudbu a styly, 1. pololetí 2019

U s n e s e n í
34/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele AVION BIG BAND z.s. (IČO: 22735305)
, 66500 Kč, Prvomájový průvod 2019 ve Zlíně ve stylu zlínských tradic, 1. 5. 2019, Zlín

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
35/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Bartošův soubor, z. s. (IČO: 49156403), 54000 Kč, Vystoupení 
Bartošova souboru pro veřejnost, s tím související doprava, pořízení a opravy krojů, 
soustředění, korepetice a úprava not, 1. pololetí 2019, Zlín

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

2



U s n e s e n í
36/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele COCO 
AGENCY s.r.o. (IČO: 07648898)
, 90000 Kč, Laco Deczi pod Hradem, 11. 5. 2019, areál firmy VLW, Źleby 95, 763 02 Zlín

U s n e s e n í
37/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele Czech 
Ensemble Baroque, z.s. (IČO: 22674209)
, 94000 Kč, Bacha na Mozarta!, 1. pololetí 2019, leden-červen 2019, Zlín

U s n e s e n í
38/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 27721469)
, 50000 Kč, MET New York a Královský balet Londýn ve Zlíně - operní a baletní 
představení na filmovém plátně, přímé přenosy a záznamy, I. pol. 2019, multikino v OZC 
Zlaté jablko ve Zlíně
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
39/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Klub rodičů při MŠ Slovenská, Zlín (IČO: 46277650), 37500 Kč, 
Zlínský Škrpálek, 9. 4. 2019, KC Zlín

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
40/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková 
organizace (IČO: 70947422), 450000 Kč, Zlín čte a studuje 2019 - 1. pololetí: nákup 
knihovního fondu pro zajištění městské funkce Krajské knihovny Františka Bartoše ve 
Zlíně, 1. 1. - 30. 6. 2019
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
41/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Malá scéna Zlín o.p.s (IČO: 26652188), 21750 Kč, Audience u 
císařovny, 5. 4. 2019 premiéra na zámku Lešná; duben - červen 2019, Zlín

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 

3



smlouvy

U s n e s e n í
42/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele 
MEZINÁRODNÍ FILMOVÝ FESTIVAL PRAHA - FEBIOFEST, s.r.o. (IČO: 26721546), 
250000 Kč, 26. Mezinárodní filmový festival Praha - FEBIOFEST 2019, Regionální 
ozvěny Zlín, 16.-18.4.2019, Golden Apple Cinema, Zlín

U s n e s e n í
43/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Nadační fond Martiny a Martina Růžičkových (IČO: 29192072)
, 57750 Kč, Mezinárodní soutěž Best in Design 2019, 3. 5. 2019, Kongresové centrum Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
44/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Orel jednota Zlín (IČ: 64467317)
, 37500 Kč, Česko-slovenský dětský folklorní festival MÁJÍČEK, 25. 5. 2019, Zlín - Jižní 
Svahy

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
45/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z.s. (IČO: 01278169)
, 68040 Kč, Reprezentace města Zlín na mezinárodní sborové soutěži International 
Chamber Choir Competition Marketoberdorf 2019, 7. - 12. 6. 2019, Marktoberdorf 
(Německo)
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
46/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Piranha Film s.r.o. (IČO: 26904951), 323000 Kč, Neznámá země 
2019, XXIII. ročník festivalu cestování, poznávání a sbližování kultur, 23. - 30. 4. 2019, 
Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
47/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele Post Bellum, 

4



o.p.s. (IČO: 26548526)
, 120600 Kč, Seznámení veřejnosti s lokální historií a záchrana nehmotného kulturního 
dědictví města Zlína pomocí zaznamenání příběhů pamětníků, leden-červen 2019, Zlín

U s n e s e n í
48/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Radek Kubiš (IČO: 75326116), 72500 Kč, El Cubano, Latino 
Dance&Music Festival, 18. 5. 2019, náměstí Míru ve Zlíně

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
49/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Spolek ZUŠKA?ZUŠKA! (IČO: 04944429), 52500 Kč, Malí velcí 
filharmonici, 5. 5. 2019, Kongresové centrum Zlín; společná soustředění smíšeného 
orchestru, březen-květen 2019

pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
50/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele Studentská 
unie UTB, z. s. (IČO: 26996286)
, 200000 Kč, Majáles UTB 2019, 7. 5. 2019, Park před Baťovou vilou, Zlín

U s n e s e n í
51/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele Taneční 
centrum Orianadance, Zlín z. s. (IČO: 05741408), 111000 Kč, Vystoupení dětí od 4let, 
juniorů, dospělých pro veřejnost, s tím související doprava, pořízení a opravy kostýmů, 
tvorba choreografií, účast na tanečních soutěžích - reprezentace města Zlína na 
republikových i mezinárodních soutěžích, I. pololetí 2019

U s n e s e n í
52/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně (IČO: 70883521), 165000 Kč, Zlín 
Design Week, 3. - 10. 5. 2019, zlínský zámek, výstavy v KOMA City modulech, galavečer 
v KC, Konference design&marketing
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
53/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele Valašský 
soubor Kašava, z. s. (IČO: 46311360), 80000 Kč, Pořízení kontrabasu, 1. pololetí 2019, 

5



Zlín

U s n e s e n í
54/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO: 46311360), 70438 Kč, Jarní 
koncert Kašava a Rokytí, 24. 3. 2019, Městské divadlo Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
55/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Zlínský zámek o.p.s.(IČO: 29374511), 103313 Kč, Cyklus výstav 
Galerie Václava Chada v prostorách zlínského zámku, I. pololetí 2019, zlínský zámek
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
56/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
schvaluje
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy pro žadatele Zlínský zámek o.p.s.(IČO: 29374511), 62500 Kč, ZÁMEK ŽIJE - 
akce živého umění v 1. pololetí 2019, zámek Zlín
pověřuje
Mgr. Pavla Stojara, člena Zastupitelstva města Zlína, podpisem předmětné veřejnoprávní 
smlouvy

U s n e s e n í
57/2Z/2019

Zastupitelstvo města Zlína
zamítá
poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína pro žadatele Zlínský zámek 
o.p.s.(IČO: 29374511), 100000 Kč, Zámek Zlín - nové, rozšířené vydání publikace Zdeňka 
Pokludy, 1.1-30.6.2019, zámek Zlín - archivy, badatelny, matriky

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor MUDr. Miroslav Adámek, náměstek primátora

primátor náměstek primátora

6


